collaudatore tecnico funzionale degli impianti sono quelli indicati all’art. 14 comma 4 
dell’Allegato II.14 del D. Lgs. 36/2023.  
Gli incarichi di collaudo, essendo in corso d’opera, avranno una durata corrispondente 
alle attività di cantiere previste in giorni 623 (seicentoventitre) naturali e consecutivi 
dal verbale di consegna del cantiere, ed ai successivi termini fino al completamento 
delle attività di collaudo di cui all’art. 116 comma 2 del D. Lgs. 36/2023. Sono fatte 
salve eventuali proroghe dei termini dovute all’andamento delle attività di cantiere: